
اصغر نقی زاده در سینما و تلویزیون، در گونه 
دفاع مقدس فیلم هایی مانند »مهاجر«، »آژانس 
شیشه ای«، »از کرخه تا رایــن« و سریال های 
»خوش رکاب«، »رقص پرواز« و »وضعیت سفید« 
را بازی کرده است. او حضور در جبهه جنگ 
را تنها در آثــار سینمایی و تلویزیونی تجربه 
نکرده و به عنوان عکاس نیز در جبهه ها حضور 
داشته است. نقی زاده که در سال های حضور 
در سینما و تلویزیون، بیشتر نقش شخصیت 
رزمنده شوخ طبع را بازی کرده، به تازگی با 
کاراکتر »مروت پور« در سریال »زیرخاکی«، 
نقش متفاوتی را تجربه کرده است و این بار 
برخلاف شخصیت های طنازی که نقش آن ها 
را بازی کرده، کاراکتری کاملا جدی داشته 
اســت. تقابل کاراکتر او با »فریبرز« به ویژه 
در فصل دوم »زیرخاکی«، جــزو لحظه های 
کمدی و جــذاب سریال بــوده اســت. با اصغر 
نقی زاده، درباره حضور در این سریال و دلایل 
محبوبیت آن گفت وگویی داشتیم که در ادامه 

می خوانید.

چه شد که در سریال »زیرخاکی« بازی 	 
کردید؟

ــال 98 آقـــای ســامــان و آقـــای نصیری نیا  س
گفتند  و  گرفتند  تماس  سریال  تهیه کننده 
قرار است این سریال را بسازیم و شما نقش 
»مروت پور« را بازی کنید. درباره نقش پرسیدم، 
گفتند قبل از انقلاب مبارز است و بعد از آن 
ببینیم چه می شود. رفتیم و مشغول کار شدیم، 
من فکر نمی کردم سریال این قدر بگیرد. وقتی 
رفتم سر کار، متوجه شدم آقای سامان بیشتر 
سینمایی کار می کند تا تلویزیونی، یعنی نوع 
فیلم بــرداری، دکوپاژ و کلا سبک کــارش از 
سطح تلویزیون بالاتر است. ویروس کرونا که 
آمد، کار ناتمام ماند و تقریبا 10 ماه خوابید تا 
سال 99 که از اول دی ماه مجدد کلید خورد. 
کار با ترس و استرس کرونا خیلی سخت بود، 
چون ما جزو هیچ گروهی نیستیم و فعلا هیچ 

واکسنی به ما نمی زنند.

شخصیت تان در فصل دوم جذاب تر شده، 	 
خودتان کدام فصل را بیشتر دوست دارید؟

همان طور که پدر و مادر نمی توانند بگویند 
این بچه را بیشتر از آن یکی دوست دارم، ما 
هم همین طور هستیم. برایم فرقی نمی کند 
که بگویم کــدام را بیشتر دوســت دارم، این 
ادامه همان فصل یک است و مردم باید بگویند 
سریال را چقدر دوست دارند. البته شخصیت 
»مروت پور« در فصل دوم به وسیله آقای سامان 
پررنگ تر شده است. خانه او سنگ بنای کار 

شده است، همسر و بچه های من که در فصل 
یک حضور نداشتند، اضافه و خانواده ما دیده 
شده است. »زیرخاکی« سریالی است که هم 
مخاطب عام و هم مخاطب حرفه ای تر خوشش 
آمده است. یکی از دلایل آن دقت، حساسیت 
و تلاش گروه است که به وسیله کارگردان در 
صحنه جریان پیدا می کند. اگر کارگردان 
جزو آدم های بزن دررو باشد، بقیه هم بزن دررو 
می شوند! ولی وقتی کارگردان حساس است، 
دیگران هم همین طور هستند. آقای سامان 
قبل از شروع تصویربرداری سریال به من گفت 
ــوازم خانه »مــروت پــور«  تو که یــادت هست، ل
را نگاه کن، هرکدام که مربوط به آن دوران 
ــردارم و چیز دیگری جایگزین  نیست، بگو ب
کنم. این مهم است، چون وقتی تماشاچی آن 
تلویزیون، وسایل آشپزخانه و خانه را می بیند، 
برایش باورپذیر می شود. ما یک پلان نداشتیم 
که در »فیلمرو« بنشینیم و فقط صحبت کنیم، 
واقعا رانندگی می کردیم. عده ای هستند که 
خودرو های قدیمی را نگهداری می کنند و 
روزانه اجاره می دهند، از آن ها استفاده کردیم. 
دلیل دیگر این است که دو خانواده را می بینیم، 
زن و شوهری که مدام با یکدیگر کل کل دارند 
و زن و شوهری که آرامــش بیشتری دارنــد و 
خوشبخت تر هستند. افراد عروسی را در خانه 
برگزار می کنند و خودشان پلو می پزند. جلیل 
سامان می خواهد بگوید مردم در آن دوران 
کمک  بیشتر  و  بودند  نزدیک تر  یکدیگر  به 
می کردند، مهربانی و صمیمیتی را که در آن 

دوران بیشتر بوده، نشان می دهد.

شخصیت »مروت پور« از ابتدا در فیلم نامه 	 
به همین اندازه جدی بود یا درخصوص شما 
به دلیل پیشینه ای که مخاطب در ذهن دارد، 
حساسیت بیشتر بــود که به آن شخصیت 

شوخ طبع نزدیک و شبیه نشود؟
پیشینه من سینمای جنگ است و یک رزمنده 

ــن آدم پوست  ــوخ و طــنــاز، بعد ناگهان ای ش
مــی انــدازد و عوض می شود، به یک مسئول 
جدی تبدیل می شود. او آدم نامهربان، اخمو و 
عبوسی نیست اما شوخ هم نیست. شخصیتی 
بسیار جدی دارد و می بینیم که اهل خلاف 
نیست و خانواده دوست است و با بچه هایش 
بازی می کند. بله، از همان ابتدا قرار بود جدی 

باشد.

سخت گیری آقای سامان کار را برای بازیگر 	 
سخت نمی کند؟

وقتی کارگردان سخت گیر باشد، دقت عوامل 
هم بالا می رود، بیشتر تمرین می کنیم و انرژی 
می گذاریم. من در قدیم با دوربین 35 میلی 
متری کار کردم. آن زمان نگاتیو کم بود، یک 
کاست نگاتیو حداکثر 4دقیقه بود، به همین 
دلیل قبل از کار باید حسابی تمرین می کردی 
تا در مصرف نگاتیو صرفه جویی شود. مثلا در 
»آژانس شیشه ای« من، پرویز پرستویی، رضا 
کیانیان، ابراهیم حاتمی کیا و دیگر بچه ها 10 
صبح می رفتیم سر فیلم برداری و تا ساعت 7 
شب تمرین می کردیم، ساعت 7 به بعد تازه 
ــرداری می کردیم. آدمــی که  شــروع به فیلم ب
این سخت گیری ها را دیده عادت کرده است 
و برایش خیلی سخت نیست چون می دانیم 
نتیجه سختی خوب از کار درمی آید، تلاش 
بازیگر مثل عروسکی  می کنیم بهتر شویم. 
است که یک نفر از آن خوب استفاده می کند و 
می شود »آژانس شیشه ای«، یک نفر هم سطح 
کارگردانی اش نازل و ضعیف است و نمی تواند 
از او خــوب بــهــره بــرداری کند و می شود آثار 
معمولی که تلویزیون پخش می کند و خیلی 

هم دیده نمی شود.

عـــاوه بــر دلایــلــی کــه بـــرای محبوبیت 	 
سریال گفتید، حضور ستاره ای مانند پژمان 
جمشیدی چقدر در دیده شدن »زیرخاکی« 

تاثیر داشت؟
بله، ستاره می آید و مردم به خاطر او می نشینند 
کار را ببینند. حالا اگر همین ستاره را ببری در 
یک فیلم نامه ضعیف با کارگردانی ضعیف بازی 
کند، آیا دیده می شود؟ نه. فیلم های زیادی 
داریم که بازیگران درجه یکی را آورده انــد اما 
قصه و فیلم نامه خوب نبوده. پس کار گروهی 
است و همه اجــزای آن باید خوب کار کنند. 
مثلا در فیلم »آژانس شیشه ای« که همه ستاره 
ــس شیشه ای« دیــده شد  نبودند اما کل »آژان
یا در »از کرخه تا راین« اصلا ستاره نداشتیم، 
آن زمان من و علی دهکردی تازه داشتیم جا 
می افتادیم. مجموع عوامل باعث می شود کار 

دیده شود، تنها ستاره نیست.

بیشتر در آثـــار دفـــاع مــقــدســی نقش 	 
رزمنده های شوخ و بامزه را ایفا کردید، پیش 
آمده که دوست داشته باشید نقشی کاما 

متفاوت با این فضا بازی کنید؟
بله، خیلی دوست دارم. در سریال »مدرسه 
ما« نقش یک ناظم مدرسه و در سریال »سلام« 
نقش استوار نیروی انتظامی را بازی کردم، 
منتها آن نقش ها بر این ها غلبه کرده. همه جای 
دنیا همین طور است، مثلا جان وین همیشه در 
فیلم های وسترن بازی می کند. بستگی دارد 
تماشاچی چطور شما را بپذیرد و شما را پس 
نزند. من خودم را محدود نمی کنم اما وقتی 
بازیگر در نقشی جا می افتد، تهیه کنندگان 
و کارگردانان به سختی مانند آقــای سامان 
ریسک می کنند تا از او بــرای نقش دیگری 

استفاده کنند.

چند تجربه همکاری با آقــای حاتمی کیا 	 
دارید، این همکاری چه ویژگی هایی دارد؟

هفت فیلم با هم کار کردیم، ایشان هم مثل 
آقای سامان سخت گیر است. کار با ایشان دقت 

بالا، تلاش فراوان و تمرین زیاد می خواهد.
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ترانه علیدوستی بازی در فیلم 
»تفریق« را به پایان رساند. ابتدا 
قرار بود پریناز ایزدیار به جای 
او در این فیلم بازی کند  اما به 
دلیل تداخل ایــن اثــر با پــروژه 

دیگری از بازی در »تفریق« انصراف داد.

سیما تیرانداز به زودی سریال 
»دودکش 3« به کارگردانی برزو 
نیک نژاد را از شبکه یک روی آنتن 
خواهد داشت. او آخرین بار آبان 
سال گذشته با مجموعه پلیسی-

جاسوسی »خانه امن« در تلویزیون دیده شد.

کامران تفتی اجرای سری سوم 
مسابقه »دست فرمون« را برعهده 
گرفته است. تهیه کننده مسابقه 
در گفت وگو با صبا از تغییرات در 
دکور و پیست مسابقه خبر داده و 

گفته است در 52 قسمت تولید می شود.

رضــا کیانیان دربــاره بــازی در 
»آژانــــــس شــیــشــه ای« گفته 
است که آتیلا پسیانی او را به 
اما  داده  پیشنهاد  حاتمی  کیا 
چــون مقالات او را در مجلات 

خوانده بود، گفته کیانیان فیلسوف است و دایم 
می خواهد با من بحث کند!

احمد مهرانفر در سریال کمدی 
»ناجورها« بــازی کــرده است. 
بــه گـــزارش هفت صــبــح، این 
مجموعه اکنون در جزیره قشم 
در حال تصویربرداری است و 

جواد رضویان نیز در آن ایفای نقش می کند.

شقایق فراهانی با فیلم »قایقران« 
به کارگردانی محمد اسدنیا به 
نمایش خانگی آمده است. این 
فیلم سال 99 ساخته شده است و 
بازیگرانی مانند نگین صدق گویا 

و غزاله جزایری در آن حضور داشته اند.

چهره ها و خبر ها

ــازی در سریال  حامد بهداد ب
ــده بمانم« اثر  »مــی خــواهــم زن
شهرام شاه حسینی را به پایان 
ــت. تا به حــال 17  رســانــده اس
قسمت از این مجموعه منتشر 

شده و قرار است فصل دوم آن نیز ساخته شود.

امیر آقایی این روزهــا مشغول 
بازی در فیلم »شبگرد« اثر فرزاد 
موتمن است و روزهــای پایانی 
بازی در این فیلم را می گذراند. 
ــا روشــنــک  ــن فــیــلــم ب او در ایـ

گرامی، امیرحسین فتحی و مهشید افشارزاده 
همبازی شده است.

 مائده کاشیان  

سینمای جهان

بازیگر نقش اسپیلبرگ معرفی شد

سم ریچنر قرار است در نقش اصلی فیلم زندگی 
نامه ای استیون اسپیلبرگ جلوی دوربین برود.

به گزارش مهر، سم ریچنر بازیگر جوان و خوش آتیه 
استرالیایی به گروه بازیگرانی پیوست که قرار 
است زندگی استیون اسپیلبرگ را تصویر کنند. 
پیش از این میشل ویلیامز برای ایفای نقش مادر 
اسپیلبرگ انتخاب شده بود و ست روگن و پل دانو 
به عنوان دیگر بازیگران فیلم معرفی شده بودند. 
جولیا باتلرز بازیگر نوجوان فیلم »روزی روزگاری 
در هالیوود« تارانتینو و گابریل لابل دیگر بازیگرانی 
هستند که برای این فیلم قرارداد امضا کرده اند. 
دانو قرار است در نقش پدر اسپیلبرگ بازی کند 
و روگن نیز نقش عموی محبوب او را ایفا می کند. 
ریچنر تنها 19 سال دارد و به تازگی در »انتخاب 

رابی« در کنار جین سیمور بازی کرده است. 
این فیلم که هنوز عنوانی ندارد بر مبنای خاطرات 
اسپیلبرگ در دوران کودکی و در سنین رشد 
ساخته مــی شــود. وی وقتی 12 ســال داشــت 
اولین فیلمش را در خانه ساخت که درباره یک 
ــروع به  قطار سرنگون شده بــود و پس از آن ش
ساختن فیلم های ماجراجویی 8 میلی متری 
کرد. اسپیلبرگ از نویسندگان فیلم نامه   در کنار 
تونی کوشنر بوده که با هم در فیلم هایی مانند 

»مونیخ« و »لینکلن« همکاری کرده بودند.

کارگردان »پدرخوانده« ستاره دار شد

پیاده روی مشاهیر هالیوود به فرانسیس فورد 
کاپولا و بازیگران جدیدی مثل جیسون موموآ و 

مایکل بی جردن ستاره می دهد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فهرستی از 
افراد سرگرمی ساز که در سال 2022 در پیاده 
روی مشاهیر هالیوود ستاره دریافت می کنند، 
اعــلام شد. اتــاق بازرگانی هالیوود، سازمانی 
است که انتخاب می کند چه کسی این افتخار 
را دریافت کند. پیاده روی مشاهیر هالیوود 
با توجه  به گردشگران زیــادی که بــرای دیدن 
ستارگان متعلق به افــراد مشهور به این مکان 
جذب می شوند، به یکی از مورد استقبال ترین 

مناطق هالیوود تبدیل شده است.
برای سال 2022، در مجموع 38 نفر به منظور 
دریافت ستاره انتخاب شده اند که در بین آن ها 
نام فرانسیس فورد کاپولا کارگردان سه گانه 
»پــدرخــوانــده« و مکالی کالکین بازیگر »تنها 
در خانه« دیــده می شود. دیگر شخصیت های 
سینمایی که در این فهرست حضور دارند شامل 
مایکل بی جردن، جیسون موموا، ویلم دفو، سلما 
هایک، جیمز هونگ، هلنا هانت، رجینا کینگ، 
ری لیوتا، ایوان مک گرگور، آدام مک کی، تسا 

تامپسون و کری فیشر می شود.
کری فیشر که حدود پنج سال پیش درگذشت، 
ــرادی است که پس از مرگش این  از معدود اف
ستاره را دریافت می کند. پیش از این افرادی 
مانند بروس لی، جان بلوشی، کریس فارلی و 
توشیرو میفونه پس از مرگشان ستاره ای به آن ها 

اعطا شد.

ادعاهای یک شاکی کوین اسپیسی 
رد شد

ادعاهای یکی از شاکیان کوین اسپیسی از سوی 
قاضی پرونده رد شد.

به گزارش صبا، یک قاضی فدرال در نیویورک 
روز پنج شنبه 18 ژوئــن همه ادعاهای مطرح 
شده از سوی یکی از دو شاکی کوین اسپیسی را 
به دلیل آن که شاکی نخواست نامش فاش شود، 
رد کرد. لوییس کاپلان قاضی پرونده در منطقه 
منهتن نیویورک بعد از آن که وکلای شاکی که با 
نام مستعار »سی. دی« شناخته می شد، اعلام 
کردند افشای هویت موکل شان ممکن است از 

حد توانش فراتر باشد، ادعای آن ها را رد کرد.
»سی. دی« ادعا کرده بود در سال 1983 وقتی 
او تعرض  بــوده، کوین اسپیسی به  14 ساله 
ــت. دیگر شاکی اسپیسی،  ــرده اس جنسی ک
آنتونی رپ است که او نیز اعلام کرده در سال 
198۶ وقتی 14 ساله بوده در یک مهمانی از 

سوی کوین اسپیسی به او تعرض شده است.
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